別記様式第20号（第14条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　様
黒松内町長　　　　　　　　印
審査請求存在通知書
　　　　　　年　　月　　日付け第　　号により通知いたしました、個人情報開示請求に対する決定に関して、次のとおり審査請求が提起されましたので、黒松内町個人情報保護条例第28条第１項の規定により通知します。
なお、　　　　　　　　は、町長の許可を得て、参加人として当該審査請求に参加することができます。
	審査請求に係る決定の対象となった個人情報の内容

	開示請求に対する決定の区分
	□　一部開示　　　　　□　開示拒否

	審査請求年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	担当課等
	担当課等名　　　　　　　　　　連絡先

	備考